filtration
FILTRATION des eaux
domestiques
gamme
p. 254
DÉSINFECTION - PURIFICATION
gammes UV GERMI et CINTROPUR
p. 268

- Débit maxi. : 2 500 litres/heure.
- Livré avec support mural et clef de montage.
TYPE Code
 125  491810 HYDRA DUO 3/4"
HA (anti-calcaire)
• Comprend :
- 1 filtre autonettoyant manuel 3/4" avec cartouche
filtrante RAH en acier inox AISI 316
(voir caractéristiques ci-dessus).
- 1 filtre 3/4" avec cartouche charbon actif LA10SX
pour traitement de substances chimiques dissoutes
dans l’eau comme les dérivés du chlore.
- Débit maxi. : 2 500 litres/heure.
- Livré avec support mural et clef de montage.
 125  491811
 550  494345
HYDRA DUO 3/4"
LA (charbon actif)
Prix € H.T.
Caractéristiques TYPE Code
Cartouche filtrante 90 µ en acier inox AISI 316
pour filtres autonettoyants HYDRA.
 37  494000
Cartouche filtrante 50 µ en polyester plissé
pour filtres HYDRA.
 45  494005
Cartouche RAH 90 µ
Cartouche RSH 50 µ
Cartouche contenant des cristaux de polyphosphates
pour traitement anti-calcaire.
 24  493811 Cartouche HA10SX
Cartouche contenant du charbon actif pour améliorer
le goût et éliminer d’éventuelles odeurs.
 14  493739 Cartouche LA10SX
Prix € H.T.
• Lavage à contre courant par l'ouverture de la vanne de purge.
• Cartouche filtrante RAH en acier inox AISI 316, avec filtration à 90 µ .
• Pression mini. / maxi. de service : 1 / 8 bar. Température maxi. : 45 °C.
• Livré avec support mural et clef de montage.
5000
6000
8000
10000
2500
4000
6000
8000
Débit max. l/h Débit conseillé l/hTYPE CodePrix € H.T.
HYDRA 3/4"
HYDRA 1"
HYDRA 1" 1/4
HYDRA 1" 1/2
 100  491801
 100  491802
 115  491803
 120  491804
HYDRA - FILTRES AUTONETTOYANTS MANUELS
KIT D'AUTOMATISME POUR HYDRA
CARTOUCHES POUR HYDRA
Dimensions (mm)
A B
390
390
415
415
120
120
120
120
B
228 mm
228 mm
A
39
0
m
m
39
0
m
m
263
fil
tr
at
io
n
SENIOR PLUS 3P - AFO - SX (3 pièces - 3/4")
SENIOR DUPLEX PLUS 3P - AFO - SX (3 pièces - 3/4")
FILTRES SANIC SANS CARTOUCHE Prix € H.T. Code

Il est enregistré sous le n° 14 UV LY 002.
GERMI CERTIFIÉ UV POUR LIEUX PUBLICS
Caractéristiques TYPE Code
• Débits maximums admissibles certifiés :
• Vanne de vidange sur le réacteur.
• Facilité de montage.
• Capteur UV avec fenêtre de mesure.
• Affichage de l’intensité UV en W/m2.
• Écran LCD avec visualisation de l’état
de fonctionnement du système (défaut lampe,
alarme UV, durée de vie de la lampe, etc…).
• Repport télégestion :
- Sortie signal (4-20 mA).
- Sortie contact sec : réacteur OK.
- Sortie contact sec : défaut alarme UV.
• Entrée/sortie : 1" Mâle.
• Lampe UV 60 Watts.
GERMI AP 60
ACS UV
 5 500  498099
Prix € H.T.
Transmittance UV
minimum sur site (%)
Débit maximum
sur site (m3/h)
90 (eau de surface)
95 (eau de surface filtrée)
98 (eau de source filtrée)
1,90
2,75
3,10
Caractéristiques TYPE Code
Pour GERMI 1000, ULTRA 500 et 1000 et UV LIGHT.
Contient : 1 starter 4-80 W, 2 joints d'étanchéité
pour gaine.
KIT E-1  14  937890
Pour GERMI AP 60 et STATION AP 36.
Contient : 1 starter 4-80 W, 1 joint d'étanchéité
pour gaine, 1 bague de compensation pour gaine,
1 joint d'étanchéité pour capteur.
KIT E-2  26  937891
Pour GERMI AP 95.
Contient : 1 joint d'étanchéité pour gaine,
1 bague de compensation pour gaine,
1 joint d'étanchéité pour capteur.
KIT E-3  25  937892
Prix € H.T.
KITS ENTRETIEN
Conseillé avec le changement annuel de la lampe.
LAMPE CC 11 Watts Ultra 500  77  937723
LAMPE Nue 25 Watts UV Light
AP 60
AP 95
1000 et Ultra 1000LAMPE CC 25 Watts  82  937724
 53  937731
LAMPE Nue 60 Watts  96  937730
LAMPE Nue 95 Watts  140  937732
Station AP 36
AP 60 ACS UV
LAMPE PLL 36 Watts  88  937733
LAMPE PLL 60 Watts  106  937729
Lampe CC (avec câble et connecteur)
Pour GERMI Prix € H.T.Pour modèle Code
Pour GERMI ULTRA 500  73  937725
Pour GERMI AP 60 et STATION AP 36  115  937727
Pour GERMI 1000, ULTRA 1000 et UV LIGHT  98  937726
Pour GERMI AP 95  122  937728
GAINES QUARTZ
Changement à prévoir tous les 4/5 ans.
TYPE Prix € H.T.
ENTRETIEN DES GAMMES UV GERMI
Pour tous les modèles UV, il est impératif de changer la lampe UV
une fois par an (9 000 heures de fonctionnement).
GAMME GERMI UV
Code
LAMPES UV
270
fil
tr
at
io
n
Caractéristiques TYPE Code
• Réacteurs en inox 316L, boîtier de commande et alarme sonore.
• Température eau maxi. : 80 °C. Permet l'élimination des légionelles.
• Pression maxi. d'utilisation : 8 bars à 20 °C.
• Installation simple sur l’arrivée d’eau par exemple.
• Branchement électrique 230 V / 50 Hz avec prise de terre.
• Débit moyen traité : 4 000 l/h (maxi. : 5,4 m3/h).
• Entrée/Sortie : 1" Mâle. Dimensions (mm) : 485 x 270.
• Lampe UV 60 Watts.
• Débit moyen traité : 8 000 l/h (maxi. : 10,5 m3/h).
• Entrée/Sortie : 1" 1/4 Mâle. Dimensions (mm) : 600 x 300.
• Lampe UV 95 Watts.
GERMI AP 60  1 750  498100
GERMI AP 95  2 540  498101
GERMI AP 60 / 95
(UV sans filtration)
Prix € H.T.
GERMI GROS DÉBITS - GAMME UV
271
fil